

应急分队靠前住房翻新及维护 工程
项目

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

应急分队靠前住房翻新 及维护项目工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 356518.79
(大写): 叁拾伍万陆仟伍佰壹拾捌元柒角玖分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：应急分队靠前住房翻新及维护项目

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑工程	181698.77	44151.12	1188.87	2030.16
2	装饰装修工程	86279.21		1180.91	2138.93
3	给排水工程	54619.01		282.09	1819.35
4	电气设备安装工程	3774.09		0.42	2.68
5	采暖工程	30147.71	12000	47.47	306.18
合计		356518.79	56151.12	2699.76	6297.3

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一、	分部分项工程费	115822.46	26151.12
1.1	地面排水	12705.72	
1.2	新建卫生间	9909.01	
1.3	屋面改造	72392.4	26151.12
1.4	其它	20815.33	
二、	措施工程费	4252.87	
2.1	其中：安全文明施工费	1188.87	
三、	其他项目费	44590.63	—
3.1	暂列金额	10000	—
3.2	专业工程暂估价	18000	—
3.3	计日工	16590.63	—
3.4	总承包服务费		—
四、	规费	2030.16	—
五、	增值税销项税额	15002.65	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		181,698.77	26151.12

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		地面排水						
1	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称:锯缝机切割混凝土 地面, 人工拆除混凝土地面。 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:200厚混凝土	m3	2	659.95	1319.9	
2	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:人工挖三类土 2. 挖土深度:0.2m 3. 弃土运距:施工单位自行考虑运距	m3	2	145.66	291.32	
3	010607003001	排水沟盖板	1. 材料品种、规格:高分子盖板	m	50	200	10000	
4	011201001002	排水沟抹灰	1. 墙体类型:地沟 2. 面层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆抹面	m2	50	21.89	1094.5	
		分部小计					12705.72	
		新建卫生间						
1	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:多孔砖 2. 墙体类型:120厚新建卫生间隔墙 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	4.39	429.92	1887.35	
2	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:新建卫生间隔墙外侧抹灰 2. 面层厚度、砂浆配合比:20厚水泥砂浆	m2	36.6	21.83	798.98	
3	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1. 防水膜品种:1.5mm厚聚氨酯防水涂膜 2. 反边高度:200mm	m2	4.48	34.5	154.56	
4	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:800*2100 2. 门框、扇材质:铝合金隔热断桥平开门	樘	4	1567.03	6268.12	
5	011615001001	开孔（打洞）	1. 部位:地面板, 墙面 2. 洞尺寸:DN110, DNDN5, DN25	个	16	50	800	
		分部小计					9909.01	
		屋面改造						
本页小计							22614.73	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:SBS改性沥青防水卷材 2. 防水层数:2道	m2	360	83. 73	30142. 8	
2	011607001001	屋面瓦拆除	1. 名称:拆除原屋面沥青瓦、SBS防水层及四周檐板，运距施工单位自行考虑。	m2	360	27. 38	9856. 8	
3	010901001001	瓦屋面	1. 瓦品种、规格:铺欧文斯科宁瓦，屋面四周泛水用镀锌铁皮20cm（含木龙骨）	m2	360	89. 98	32392. 8	26151. 12
		分部小计					72392. 4	26151. 12
		其它						
1	01B003	烟道	1. 人工挖烟道基坑1. 4m*1. 4m*1m，C20素砼0. 8m*0. 8m*1m，回填及余方弃运，DN125镀锌钢管共计长9米，埋入基础1米。DN125水钻打眼出屋面板。 2. 脚手架搭设，吊车起吊人工配合，人工焊接及安装	个	2	9000	18000	
2	010507006001	检查井	砖砌污水井，深1. 8米	座	1	2815. 33	2815. 33	
		分部小计					20815. 33	
		分部小计					115822. 46	26151. 12
		措施项目						
1	011701003001	里脚手架	内墙脚手架	m2	43. 32	3. 95	171. 11	
2	011701002001	外脚手架	外墙脚手架	m2	289. 56	9. 29	2690. 01	
		分部小计					2861. 12	
本页小计							96068. 85	26151. 12
合计							118683. 58	26151. 12

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			1188.87			
2	1	其中：环境保护费、文明施工费、安全防护费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	5.15	696.55			
3	2	其中：临时设施费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	2.13	288.09			
4	3	其中：扬尘防治增加费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.51	204.23			
5	4	其中：智慧工地基础配置费						
6	011707002001	夜间施工		0				
7	011707003001	非夜间施工照明		0				
8	011707004001	二次搬运	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
9	011707005001	冬雨季施工	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
10	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		0				
11	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.11	14.88			
12	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.12	16.23			
13	X011707009001	生产工具用具使用费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.1	148.78			
14	X011707010001	检验试验费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.17	22.99			
15	X011707011001	特殊地区增加费	分部分项人工费+可计	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 建筑工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：建筑工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 建筑工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：建筑工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金+大型机械检测检验费	2030.16		2030.16
1.1	工程排污费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	13525.3	0.25	33.81
1.2	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+生育保险费+工伤保险费	1736.66		1736.66
1.21	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	13525.3	8.85	1196.99
1.22	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	13525.3	0.79	106.85
1.23	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	13525.3	2.51	339.49
1.24	生育保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	13525.3	0.31	41.93
1.25	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	13525.3	0.38	51.4
1.3	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	13525.3	1.92	259.69
1.4	大型机械检测检验费	大型机械检测检验费			
2	增值税销项税额	分部分项工程费+措施工程费+其他项目费+规费	166696.12	9	15002.65
合计					17032.81

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 装饰装修工程

标段： 应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一、	分部分项工程费	70629.45	
1.1	刷乳胶漆	26765.16	
1.2	新建卫生间、厨房	36693.54	
1.3	其它	7170.75	
二、	措施工程费	1386.86	
2.1	其中：安全文明施工费	1180.91	
三、	其他项目费	5000	—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工	5000	—
3.4	总承包服务费		—
四、	规费	2138.93	—
五、	增值税销项税额	7123.97	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		86,279.21	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰装修工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		刷乳胶漆						
1	011608001003	铲除油漆面	1. 铲除部位名称:墙面乳胶漆 2. 建筑垃圾运输:施工单位自行考虑	m2	529.26	13.14	6954.48	
2	011406001005	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆、两遍 2. 部位:内墙	m2	529.26	17.38	9198.54	
3	011608001004	铲除油漆面	1. 铲除部位名称:外墙面乳胶漆 2. 建筑垃圾运输:施工单位自行考虑	m2	188.88	13.14	2481.88	
4	011406001008	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆、三遍 2. 部位:外墙	m2	188.88	20.75	3919.26	
5	011406001007	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆、两遍 2. 部位:天棚	m2	242.29	17.38	4211	
		分部小计					26765.16	
		新建卫生间、厨房						
1	011406001001	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆、两遍 2. 部位:卫生间隔墙外侧	m2	36.6	17.38	636.11	
2	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型:厨房及卫生间内侧墙体 2. 面层材料品种、规格、颜色:墙砖	m2	103.71	110.45	11454.77	
3	011608001001	铲除油漆面	1. 铲除部位名称:铲除卫生间原乳胶漆墙面及水泥砂浆抹灰层 2. 弃运运距自行考虑	m2	43.32	13.14	569.22	
4	011605001001	平面块料拆除	1. 饰面材料种类:拆除卫生间原地面地砖及垫层厚150mm 2. 建渣外运:运距自行考虑	m2	14.4	108.51	1562.54	
5	011605001002	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:铲除厨房墙面砖及地面砖 2. 运距自行考虑	m2	37.6	55.92	2102.59	
6	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型:厨房吊顶拆除	m2	9.25	54.15	500.89	
本页小计							43591.28	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰装修工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 运距自行考虑					
7	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:100mmC20混凝土垫层找平 2. 面层材料品种、规格、颜色:卫生间防滑地砖	m2	14.4	139.09	2002.9	
8	011102003002	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:厨房地砖600*600mm	m2	9.25	116.34	1076.15	
9	011302001001	吊顶天棚	1. 厨房及卫生间 2. 龙骨材料种类、规格、中距:装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 300×300 平面 3. 面层材料品种、规格:铝扣板300*300mm	m2	23.65	102.8	2431.22	
10	011505008001	卫生纸盒	1. 材料品种、规格、颜色:不锈钢	个	4	20.76	83.04	
11	011505006001	毛巾杆（架）	1. 材料品种、规格、颜色:不锈钢	套	4	51.65	206.6	
12	011501009002	厨房低柜	1. 台柜规格:1800*550*800（长*宽*高） 2. 材料种类、规格:不锈钢	m	1.8	1800	3240	
13	011501010002	厨房吊柜	1. 台柜规格:1800*320*600（长*宽*高） 2. 材料种类、规格:不锈钢	m	1.8	1200	2160	
14	011614002002	柜体拆除	1. 柜体材质:木质 2. 建渣外运:施工单位自行考虑	m	3.6	54.35	195.66	
15	011210002002	金属隔断	1. 拆除原塑钢隔断，运距自行考虑。 2. 隔板材料品种、规格、颜色:安装铝合金玻璃隔断	m2	11.7	724.09	8471.85	
		分部小计					36693.54	
		其它						
1	010802004001	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:拆除防盗门1.8*2.36, 1.3*2.36, 重新更换	m2	7.32	607.72	4448.51	
本页小计							24315.93	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰装修工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			1180.91			
2	1	其中：环境保护费、文明施工费、安全防护费	分部分项人工费+可计量措施人工费	5.11	666.05			
3	2	其中：临时设施费	分部分项人工费+可计量措施人工费	2.35	306.31			
4	3	其中：扬尘防治增加费	分部分项人工费+可计量措施人工费	1.6	208.55			
5	011707002001	夜间施工		0				
6	011707003001	非夜间施工照明		0				
7	011707004001	二次搬运	分部分项人工费+可计量措施人工费	0				
8	011707005001	冬雨季施工	分部分项人工费+可计量措施人工费	0				
9	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		0				
10	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+可计量措施人工费	0.14	18.25			
11	X011707009001	生产工具用具使用费	分部分项人工费+可计量措施人工费	1.25	162.93			
12	X011707010001	检验试验费	分部分项人工费+可计量措施人工费	0.19	24.77			
13	X011707011001	特殊地区增加费	分部分项人工费+可计量措施人工费	0				
合 计					1386.86			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：装饰装修工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：装饰装修工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：装饰装修工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：装饰装修工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
	烧煤灶	套	1		5000	5000	
材料小计						5000	
3	机械						
4. 企业管理费和利润							
总 计						5000	

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：装饰装修工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称: 装饰装修工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 给排水工程

标段： 应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		新建卫生间						
1	031001006008	塑料管	1. 安装部位:给水系统 2. 介质:水 3. 材质、规格:PPR管、De 20 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗	m	96	21.35	2049.6	
2	031001006009	塑料管	1. 安装部位:给水系统 2. 介质:水 3. 材质、规格:PPR管、De 25 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗	m	200	26.26	5252	
3	031003001006	螺纹阀门	1. 类型:球阀 2. 材质:不锈钢 3. 规格、压力等级:DN20 4. 连接形式:丝接	个	24	38.88	933.12	
4	031003001007	球阀	1. 类型:球阀 2. 材质:不锈钢 3. 规格、压力等级:DN25 4. 连接形式:丝接	个	24	46.9	1125.6	
5	031004003001	洗脸盆	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:普通 3. 组装形式:冷热水 4. 附件名称、数量:洗漱柜（含镜子，龙头等）	组	4	1413.41	5653.64	
6	031004006001	大便器	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:坐式 3. 附件名称、数量:含水箱等相关配件及喷枪	组	4	84.87	339.48	
7	031004014002	地漏	1. 材质:不锈钢防臭地漏 2. 型号、规格:DN100	个	8	106.77	854.16	
8	031006012001	电热水器	1. 能源种类:电热水器 2. 型号、容积:50L 3. 安装方式:挂装	台	4	2134	8536	
9	031004010001	花洒	1. 材质、规格:不锈钢	套	4	751.76	3007.04	
10	031001006003	塑料管	1. 安装部位:排水系统 2. 介质:污水 3. 材质、规格:PVC管、De 110 4. 连接形式:粘接	m	40	52.11	2084.4	
本页小计							29835.04	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段： 应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	031001006004	塑料管	1. 安装部位：排水系统 2. 介质：污水 3. 材质、规格：PVC管、De160 4. 连接形式：粘接	m	200	69.4	13880	
12	031001006005	塑料管	1. 安装部位：排水系统 2. 介质：污水 3. 材质、规格：PVC管、De50 4. 连接形式：粘接	m	16	27.16	434.56	
		分部小计					44149.6	
		厨房改造						
1	031004004001	洗菜盆	1. 材质：不锈钢 2. 附件名称、数量：含水龙头等相关配件	组	1	1030.87	1030.87	
		分部小计					1030.87	
		分部小计					45180.47	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							15345.43	
合计							45180.47	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工	2500		明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		2500		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：给排水工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：给排水工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：给排水工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
	抽油烟机	套	1		2500	2500	
材料小计						2500	
3	机械						
机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计						2500	

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：给排水工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段： 应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：电气设备安装工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：电气设备安装工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 采暖工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 采暖工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 采暖工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 采暖工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 采暖工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 采暖工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称: 采暖工程

标段：应急分队靠前住房翻新及维护项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13